

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. ~~2906~~ din 16.09.2024



A P R O B A T
Primar,
Soós Zoltán



Către,

MUNICIPIUL TÂRGU MUREȘ
Direcția Economică

I.1. BUNURI ȘI SERVICII BUGETUL LOCAL 67.02.30.03 Alte servicii de cultura-Cetate

1. Vă rugăm să ne aprobați suplimentarea bugetului cu suma de **600.000 lei**, la articolul **20.01.03 Incălzit, iluminat și fostă motrica**, pentru plata energiei electrice și a gazului, prin **redistribuire** de la articolul **20.02 Reparații** suma de **600.000 lei**.
2. Vă rugăm să ne aprobați majorarea articolului **20.01.30** cu suma **360.000 lei servicii de pază**, de la suma **800.000 lei**, la suma de **1.060.000 lei**, prin **redistribuire** de la articolul **71.01.01 Investiții**, pentru asigurarea pazei în cadrul **Centrului de Cultură, Artă și Agrement** la obiectivele din cadrul Cetății Medievale, materialele depozitate de la Stadionul Municipal, Casa Tineretului, etc.
3. Vă rugăm să ne aprobați majorarea la articolul **20.01.30 Alte bunuri și servicii** cu suma **60.000 lei** pentru asigurarea curățeniei în cadrul obiectivelor administrate de Centrul de Cultură, Artă și Agrement, majorare de la suma de **215.000 lei** la **275.000 lei**, prin **redistribuire** de la articolul **71.01.01 Investiții**.
4. În ciuda faptului că în decursul anului 2023, în cadrul CCA s-au efectuat verificări la stingătoare și s-au schimbat piese la hidranți, nu au fost semnalate nereguli de către furnizor. În urma verificării periodice a stingătoarelor și hidranților din cadrul CCAA, în anul curent, s-a constatat că un număr de 104 de stingătoare sunt neconforme din punct de vedere tehnic și a normelor în vigoare. Astfel solicităm suplimentarea cu suma de **23.000 lei** la articolul **20.05.30 - Alte**

obiecte de inventar pentru achiziție stingătoare și **suplimentarea** cu suma de **4.000 lei** și **10.000 lei** piese de schimb pentru utilajele de întreținere spații verzi în sumă de **10.000 lei** la articolul **20.01.06 – Piese de schimb și pentru înlocuire componente neconforme la hidranți**, prin **redistribuire** de la articolul **20.02 Reparații** suma de **37.000 lei**.

5. Pentru asigurarea truselor medicale conform legislației în vigoare, pe fiecare locație administrată de Centrul de Cultură, Artă și Agreement solicităm suplimentarea cu suma de **8.000 lei** la articolul **2014-Protecția muncii**, de la investiții prin **redistribuire** de la articolul **20.02 Reparații** suma de **8.000 lei**.
6. Pentru protejarea, conservarea și evidența obiectelor de patrimoniu aflate în administrarea CCAA, conform Legii nr.182/2000 privind protejarea patrimoniului cultural național mobil și având în vedere că CCAA nu dispune de specialiști în domeniu, se solicită suplimentarea serviciilor de conservare și restaurare la articolul **20.01.30 – Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare** cu suma de **13.100 lei**, de la **investiții**.

1.2. REPARAȚII BUGETUL LOCAL

Vă rugăm să aprobați diminuarea bugetului la articolul **20.02 Reparații** în suma de **646.000 lei**, prin **redistribuire** de la următoarele articolele:

- **20.02 Reparații Cetate** suma de **200.000 lei din credite bugetare**.
- **20.02 Reparații instalații** în suma de **40.000 lei din credite bugetare**
- **Reparații sisteme de iluminat și forță** în sumă de **200.000 lei din credite bugetare**.
- **20.02 Reparații și întreținere la centralele termice și echipamentul din centralele termice**, diminuat de la suma de **271.000** la suma de **112.000 lei**, cu suma de **158.000 lei**.
- **20.02 Reparații și întreținere sisteme de irigații** diminuat de la suma de **75.000 lei**, la suma de **27.000 lei**, cu suma de **48.000 lei**.

1.3. INVESTIȚII BUGETUL LOCAL

Solicită renunțarea la următoarele poziții bugetare:

1. Vă rugăm să aprobați diminuarea bugetului la articolul **71.01.01 Conservare primara Situri Cetate** în suma de **119.000 lei**, prin redistribuire la articolul **20.01.03 Incălzit, iluminat și fostă motrica**.

2. Vă rugăm să aprobați diminuarea bugetului la articolul **71.01.01 DALI Centrul Cultural Multifunctional Casa Tineretului** în suma de **300.000 lei**, prin redistribuire la articolul **20.01.03 Incălzit, iluminat și fostă motrica.**
3. Vă rugăm să aprobați diminuarea bugetului la articolul **71.01.01 DALI Teatrul de Vară** în sumă de **70.000 lei** prin redistribuire la articolul **20.01.03 Incălzit, iluminat și fostă motrica.**
4. Vă rugăm să aprobați diminuarea bugetului la articolul **71.01.01 Iluminat arhitectural interior și exterior** suma de din credite bugetare și **120.000 lei în credite de angajament, prin redistribuire la articolul 20.01.06 – Piese de schimb, 2014- Protecția muncii și 20.01.30 – Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare** cu suma de **13.100 lei.**
5. Săpături arheologice în suma de 100.000 lei din credite bugetare.
6. Sistem de irigații cu rulou gazon cu suma de 85.000 lei din credite bugetare.
7. Servicii de dirigenție de șantier- Sistem de irigații cu rulou gazon în sumă de 10.000 lei din credite bugetare.
8. Sistem de supraveghere în sumă de 78.000 lei din credite bugetare.
9. Mobilier urban în sumă de 200.000 lei din credite bugetare.
10. Achiziție Obiecte de patrimoniu în sumă de 380.000 lei din credite bugetare.

II.1. BUNURI ȘI SERVICII BUGETUL LOCAL 67.02.05.03 Weekend

1. Vă rugăm să ne aprobați suplimentarea bugetului cu suma de 200.000 lei, la articolul **20.01.04 Apă, Canal, Salubritate**, prin redistribuire de la articolul **20.02 Reparații** suma de **200.000 lei.**

II.2. REPARAȚII BUGETUL LOCAL

Vă rugăm să aprobați diminuarea bugetului la articolul **20.02 Reparații** în sumă **611.000 lei, prin redistribuire de la următoarele articolele:**

1. Lucrări de reparații Tâmplărie termopan (geamuri, uși) Piscina Mircea Birău în suma de 6.000 lei din credite bugetare.
2. Reparații vestiare sportivi în suma de 200.000 lei din credite bugetare.
3. Reparații bazine în suma de 200.000 lei din credite bugetare.
4. Lucrări de reparații și întreținere sisteme de irigații în suma de 70.000 lei din credite bugetare.

Nr. înreg. ~~2996~~ din 16.09.2024

5. Servicii de mentenanță a sistemelor de iluminat în suma de 70.000 lei din credite bugetare.
6. Reparații porti de acces auto în suma de 15.000 lei din credite bugetare.
7. Lucrări de reparații mobilier vestiar, toalete Piscina ing.Mircea Birău în suma de 18.000 lei din credite bugetare.
8. Lucrări de reparații iluminat Piscina ing.Mircea Birău în suma de 12.000 lei din credite bugetare.
9. Lucrări de reparații ale membranei Balonului Presostatic în suma de 18.000 lei din credite bugetare.
10. Lucrări de reparații ale membranei Balonului Presostatic în suma de 50.000 lei din credite bugetare.
11. Lucrări de reparații sisteme de apă și canalizare în suma de 30.000 lei din credite bugetare.
12. Reparații stație de filtrare și recirculare a apei din bazin în suma de 100.000 lei din credite bugetare.
13. Lucrări de rebobinare motoare electrice în suma de 15.000 lei din credite bugetare.
14. Reparații turbosuflete în suma de 40.000 lei din credite bugetare.
15. Reparații împrejmuiri în suma de 10.000 lei din credite bugetare.
16. Reparații terenuri de joacă în suma de 30.000 lei din credite bugetare.
17. Lucrări de reparații acoperiș și centrală Piscina ing.Mircea Birău în suma de 24.000 lei din credite bugetare.
18. Lucrări de intervenții și reparații străzi, trotuare parcări și lucrări edilitare în suma de 200.000 lei din credite bugetare.
19. Reparații și întreținere autovehicule și motocositoare în suma de 20.000 lei din credite bugetare.
20. Lucrări de verificare și reparații ale supapelor în suma de 14.000 lei din credite bugetare.
21. Reparații și întreținere sisteme de monitorizare video în suma de 66.000 lei din credite bugetare.

II.3. INVESTIȚII BUGETUL LOCAL Weekend

Solicită renunțarea la următoarele poziții bugetare:

1. SF/DALI consolidare, extindere și modernizare Piscina ing.Mircea Birău în suma de 239.000 lei din credite bugetare.
2. Asistență tehnică, diriginte șantier pentru extindere clădiri de vestiar cu acces de legătură în suma de 29.000 lei din credite bugetare.
3. Acoperire bazin olimpic - extindere clădire vestiar cu acces de legătură str.Plutelor nr.2 Tg.Mureș, Jud. Mureș în suma de 100.000 lei din credite bugetare.
4. Taxă ISC pentru extindere clădire de vestiar cu acces de legătură în suma de 9.000 lei din credite bugetare.
5. Studiu de prefezabilitate pentru Complexul de Agrement Weekend în suma de 239.000 lei din credite bugetare.
6. Scaun salvamar 2 buc în suma de 14.000 lei din credite bugetare.
7. Pistă de alergare în suma de 10.000 lei din credite bugetare.
8. Aparat de spălat sub presiune Complexul Weekend în suma de 10.000 lei din credite bugetare.
9. Aparat aer condiționat 2 buc în suma de 10.000 lei din credite bugetare.
10. Sistem monitorizare video și alarmă în suma de 14.000 lei din credite bugetare.
11. Pompă submersibilă (pentru stația de pompare menajeră a complexului) 1 buc în suma de 24.000 lei din credite bugetare.
12. Sisteme antene wireless în suma de 14.000 lei din credite bugetare.
13. Temporizator pisoar Piscina ing.Mircea Birău - 2 buc în suma de 9.000 lei din credite bugetare.
14. C.T. Vestiare sportivi și birou administrativ în suma de 92.000 lei din credite bugetare.
15. Pompe submersibile în suma de 12.000 lei din credite bugetare.
16. Tractor pentru tuns gazon în suma de 36.000 lei din credite bugetare.
17. Mașini de tuns gazonul în suma de 90.000 lei din credite bugetare.
18. Pompe dozatoare clor și PH în suma de 20.000 lei din credite bugetare.
19. Electroplatformă în suma de 72.000 lei din credite bugetare.
20. Aparat de spălat cu presiune Piscina ing.Mircea Birău în suma de 30.000 lei din credite bugetare
21. Aspirator subacvatic 2 buc în suma de 84.000 lei din credite bugetare.

III.1. BUNURI ȘI SERVICII BUGETUL LOCAL 67.02E.50 Venituri proprii Weekend



ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. ~~2906~~ din 16.09.2024

1. Vă rugăm să ne aprobați suplimentarea bugetului cu suma de 90.000 lei, la articolul **20.01.04 Apă, Canal, Salubritate**, prin redistribuire de la articolul **20.01.03 Incălzit, iluminat și forță** suma de **90.000 lei**.
2. Vă rugăm să ne aprobați diminuarea bugetului cu suma de 90.000 lei, la articolul la articolul **20.01.03 Incălzit, iluminat și forță** prin redistribuire de la articolul **20.01.04 Apă, Canal, Salubritate**.

Director,
Szasz Andrea

Șef Serviciu FCRUI,
Roșca Letiția Susana





CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPIAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. ~~296~~ din 16.09.2024

Centrul de Cultură Artă și Agreement Târgu Mureș

Denumirea indicatorilor	Art. Bugetar	Buget Aprobata 2024	Influente +/-	Buget rectificat 2024	Credit de angajament t 2024	Influent e credit de angaj. +/-	Credit de angajament rectificat	Total angajament t
67.02.03.30.02 CENTRUL DE CULTURĂ ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ								
BUNURI ȘI SERVICII								
Incălzit, iluminat și forță motrică	20.01.03	800.000	600.000	1.400.000				
Piese de schimb	20.01.06	21.000	14.000	35.000				
Poștă, telecomunicații i radio	20.01.08	100.000		100.000				



CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. ~~296~~ din 16.09.2024

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare-Pază,	20.01.30	2168000	433.100	2.601.100					
Curățenie, servicii de conservare și restaurare									
Alte obiecte de inventar	20.05.30	60000	23.000	83.000					
Protecția muncii	20.14	102000	8.000	110.000					
TOTAL		3.251.000	1.078.100	4.329.100					
REPARAȚII									
Reparatii și intretinere la centralele termice și echipamentul din centralele termice	20.02	270.000,00	-158000	112.000					



CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPIAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. ~~2906~~ din 16.09.2024

Reparatii si intretinere sisteme de irigatii	20.02	75.000,00	-48000	27.000				
Reparatii sisteme de iluminat și forță	20.02	200.000,00	-200000	0				
Reparații Cetate	20.02	200.000,00	-200000	0				
Reparații instalații	20.02	40.000,00	-40000	0				
TOTAL		785.000,00	-646.000,00	139.000				
INVESTIȚII								
Conservare primara Situri Cetate	71.01.01	119.000,00	-119000	0				
DALI Centrul Cultural Multifunctional Casa Tineretului	71.01.01	300.000,00	-300000	0				
DALI Teatrul de Vară	71.01.01	70.000,00	-70000	0				
Iluminat arhitectural interior și exterior	71.01.01	280.000,00	-280000	0	120000	-120000		



CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. 296 din 16.09.2024

Sapaturi arheologice	71.01.01	100.000,00	-100000	0					
Sistem de irigatii cu rulu gazon	71.01.01	85.000,00	-85000	0					
Servicii de dirigenție de șantier- Sistem de irigații cu rulu gazon	71.01.01	10.000,00	-10000	0					
Sistem de supraveghere	71.01.02	78.000,00	-78000	0					
Mobilier urban	71.01.03	200.000,00	-200000	0					
Achiziție Obiecte de patrimoniu	71.01.03	380.000,00	-380000	0					
TOTAL		1.622.000,00	-1.622.000,00	0					
Total general		5.658.000,00	-1.189.900,00	4.468.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Centrul de Cultură Artă ȘI Agreement Târgu Mureș
Weekend

Denumirea indicatorilor	Art. Bugetar	Buget Aprobat 2024	Influente +/-	Buget rectificat 2024	Credit de angajament 2024	Influent de angaj. +/-	Credit de angajam rectificat	Total angajament
67.02.05.05.02 CENTRUL DE CULTURĂ ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ Weekend								



CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPIAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAMIANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. ~~1906~~ din 16.09.2024

BUNURI ȘI SERVICII											
Apă, canal, salubritate	20.01.04	406.000	200.000	606.000							
TOTAL		406.000	200.000	606.000							
REPARAȚII											
Lucrări de reparații Tâmplărie termopan (geamuri, uși) Piscina Mircea Birău	20.02	6.000,00	-6000	0							
Reparații vestiare sportivi	20.02	200.000,00	-200000	0							
Reparații bazine	20.02	200.000,00	-200000	0							
Lucrări de reparații și întreținere sisteme de irigații	20.02	70.000,00	-70000	0							



CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. **2966** din 16.09.2024

Reparații stație de filtrare și recirculare a apei din bazin	20.02	100.000,00	-100000	0					
Lucrări de rebobinare motoare electrice	20.02	15.000,00	-15000	0					
Reparații turbosuflante	20.02	40.000,00	-40000	0					
Reparații împrejmuiri	20.02	10.000,00	-10000	0					
Reparații terenuri de joacă	20.02	30.000,00	-30000	0					
Lucrări de reparații acoperiș și centrală Piscina ing. Mircea Birău	20.02	24.000,00	-24000	0					
Lucrări de intervenții și reparații străzi, trotuare parcuri și lucrări edilitare	20.02	200.000,00	-200000	0					



CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. 296 din 16.09.2024

Reparații și întreținere autovehicule și motocostitoare	20.02	20.000,00	-20000	0					
Lucrări de verificare și reparații ale supapelor	20.02	14.000,00	-14000	0					
Reparații și întreținere sisteme de monitorizare video	20.02	66.000,00	-66000	0					
TOTAL		611.000,00	-611.000,00						
INVESTIȚII									
SF/DALI consolidare, extindere și modernizare Piscina ing.Mircea Birău	71.01.01	239.000,00	-239000	0					
Asistență tehnică, dirigințe șantiș pentru extindere clădiri de vestiar cu acces de legătură	71.01.01	29.000,00	-29000	0					



CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. 2964 din 16.09.2024

Acoperire bazin olimpic - extindere clădire vestiar cu acces de legătură str. Pluteilor nr.2 Tg.Mureș, Jud. Mureș	71.01.01	100.000,0 0	-100000	0	999.000,00	999000
Taxă ISC pentru extindere clădire de vestiar cu acces de legătură	71.01.01	9.000,00	-9000	0		
Studiu de prezabilitate pentru Complexul de Agrement Weekend	71.01.01	239.000,0 0	-239000	0		
Scaun salvamar 2 buc	71.01.02	14.000,00	-14000	0		
Pistă de alergare	71.01.02	10.000,00	-10000	0	356000	356000
Aparate de spălat sub presiune Complexul Weekend	71.01.02	10.000,00	-10000	0		
Aparat aer condiționat 2 buc	71.01.02	10.000,00	-10000	0		

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNCIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. ~~2366~~ din 16.09.2024

Sistem monitorizare video și alarmă	71.01.02	14.000,00	-14000	0					
Pompă submersibilă (pentru stația de pompare menajeră a complexului) 1 buc	71.01.02	24.000,00	-24000	0					
Sisteme antene wireless	71.01.02	14.000,00	-14000	0					
Temporizator pisoar Piscina ing. Mircea Birău - 2 buc	71.01.02	9.000,00	-9000	0					
C.T. Vestiare sportivi și birou administrativ	71.01.02	92.000,00	-92000	0					
Pompe submersibile	71.01.02	12.000,00	-12000	0					
Tractor pentru tuns gazon	71.01.02	36.000,00	-36000	0					
Mașini de tuns gazonul	71.01.02	90.000,00	-90000	0					
Pompe dozatoare clor și PH	71.01.02	20.000,00	-20000	0					



CENTRUL DE
CULTURĂ
ARTĂ ȘI
AGREMENT
TÂRGU MUREȘ

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNCIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. ~~296~~ din 16.09.2024

Electroplatformă	71.01.02	72.000,00	-72000		0				
Aparat de spălat cu presiune					0				
Piscina ing.Mircea Birău	71.01.02	30.000,00	-30000						
Aspirator subacvatic 2 buc	71.01.02	84.000,00	-84000		0				
TOTAL		1.157.000, 00	-1.157.000,00		0,00			0,00	1.355.000,00
Total general		2.174.000, 00	-1.568.000,00		606.000,00			0,00	1.355.000,00

ROMÂNIA, JUD. MUREȘ,
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREȘ
CENTRUL DE CULTURĂ, ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ
STR. AVRAM IANCU NR.2 | COD POSTAL: 540088 | TÂRGU MUREȘ, JUD. MUREȘ, ROMÂNIA
CUI: 47113359 | telefon: 0265-250-337 | e-mail: secretariat@culturamures.ro
Nr. înreg. 2966 din 16.09.2024

Centrul de Cultură Artă ȘI Agrement Târgu Mureș Weekend Venituri
Proprii

Denumirea indicatorilor	Art. Bugetar	Buget Aprobat 2024	Influente +/-	Buget rectificat 2024	Credit de angajament 2024	Influente credit de angaj. +/-	Credit de angajam. rectificat	Total angajament
67.02E.50 CENTRUL DE CULTURĂ ARTĂ ȘI AGREMENT TÂRGU MUREȘ Weekend								
BUNURI ȘI SERVICII								
Incălzit, iluminat și forță motrică	20.01.03	360.000	-90.000	270.000				
Apă, canal, salubritate	20.01.04	120.000	90.000	210.000				
TOTAL		480.000	0	480.000				